
0441 0441 0441 0927
15,518 8,147 8,147 5,846
13:57G 17:22 §
14:05 |

| 17:31 
14:10 

| 15:05G 16:05G
14:16 15:12 16:12 
14:21 15:17 16:17 
14:25 15:21 16:21 
14:27 15:23 16:23 

0071 0511 0511 0071
14,493 8,102 8,102 15,692
12:50 14:46A 15:46A 16:46Z
12:52 14:48 15:48 16:48 
12:54 14:50 15:50 16:50 
12:57 14:53 15:53 16:53 
13:02 14:58 15:58 16:58 

| 15:05 16:05 17:05 
13:07 17:07 
13:08 17:08 
13:13 17:13 
13:20 17:20 

   § - režijní jízda bez cestujících
   A - AVION
   G - Poruba,garáže 
   Z - zajíždí na zast. AVION

0163
22,364
18:18H
18:21 
18:24 
18:30 
18:37 
18:39 
18:47 
18:54 
18:58 
19:04 

0295 0295 0927
13,823 22,368 2,972

19:37 
19:39 
19:43 
19:47 

17:33 19:54 
17:41 20:01 
17:44 20:04 
17:51 20:11 
18:00 20:20 
18:03 20:23 20:25 §

20:29 
   § - režijní jízda bez cestujících
   H - Hrabová,statek

Vítkovice,Mírové nám.

Linka 45      Kód cíle
     Km spoje

Nová huť hl.brána
Ocelářská

Poruba,vozovna

Výškovická
AVION
Jelínkova
Oblouk
Poruba,vozovna
Poruba,garáže

Linka 45      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,garáže
Slavíkova

Jana Šoupala

Oblouk
Jelínkova
AVION
Shopping Park
Výškovická
Ocelářská
Nová huť hl.brána

Linka 39      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Otakara Jeremiáše

Hrabová,statek

Čistírny
Svinov,mosty
Strmá
Sídliště Fifejdy
Vítkovice,Mírové nám.
Dřevoprodej
Šídlovec
Hrabová,statek

Linka 39      Kód cíle
     Km spoje

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Cementová
Šídlovec
Dřevoprodej
Vítkovice,Mírové nám.
Sídliště Fifejdy
Strmá
Svinov,mosty
Jana Šoupala
Poruba,Otakara Jeremiáše
    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 1.11.2024

26/394
Platí od 15. prosince 2024

Sobota+NeděleAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 39, 45

12:23

BUS 12 m

20:44

145,574

145,574 8,35

8,35627

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:


